

"לְדוֹרוֹת"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה:	אליס/קה	שם פרטי:	פאלינה
-----------	---------	----------	--------

פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה:		שם פרטי לפני/בזמן המלחמה:	
לפני/בזמן המלחמה: ל'טב'ק		שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: פול'נה	
שם נעורים:	בלועזית	מקום לידה (ישוב, מחוז):	בלועזית
		מקום לידה (ישוב, מחוז): פרבומ'א'סק	
שם פרטי של האב:	שם פרטי ושם נעורים של האם:	שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם נעורים של האישה:
	אט'ל		
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):
	ל'טב'ק	לפני המלחמה: ל'טב'ק	לפני המלחמה: ל'טב'ק
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:
מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):
	ל'טב'ק	ל'טב'ק	ל'טב'ק
האם היית בגטאות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?	האם היית בגטאות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?
מקום השחרור:	מקום השחרור:	מקום השחרור:	מקום השחרור:
האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?
מקומות/מחנות בדרך לארץ:	שנת העליה:	שם האנייה:	שנת העליה:

נא ספרי/י על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלחתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אוקראינה למרכז ברה"ס):

אם שמש נפלו בידו לניצחון, 22 יוני 1941, מחנה סול השני (האחייני) של שנה באשונה באוניברסיטה, בשנת 1941 בצה"ל מילדה הקטנה (המלחמה כמו ספרה קיום חייך, ספרה אמר חייך המלחמה, המלחמה, כל אבא גלנו, ינפאים אחיה-סולה, קוסטה, ושאור הכנים אגם הנונים יקרנו מחלים לא שבנו אגם שבנום באפונה גמל העיר לניצחון ואל אבא זינו יופע היכן הקברים שלם.

ילי שנה 1941, ואט סטודנטים אסוקים בחפלה גמל (הפעלה כפוג של המלחמה, מנסים להג' חפלה או באשן ואנחנו נצמקים אבא אל השני ומתננים עץ הינאז בו אפשה יתיר ומתנן בחפלה להפסקה של הפעלה אודש סטודנטים המופיין בחפלה ופאנל רמור, הו יתיז בידו חשבנו שזין שום בקולה, פיתנו חיים אחוזי אימה ומתננים אפול מה תרמנים יפסיז אמר העיר ומה יקרה אבא? אהבו שמחה קזמן לפני שפיוטר-מקרה החוללה בזין חשימה של שמה והלבים, (המחנה שפאנל מול העיניים שלנו זה גור מן סופ; גור אלהם של העודים העמים והנצורים.

באבא החיים ספטי פגיה ישור כפופה מהפעלה והזינו באלה ומכאן במים קשה ומתננים וכל מרמם מול עיניו וקשה מאוד למצוא את החיים אלה את הפסיו הכיין. וכחוקה הכך מיום ל פים אנו נמקלים בתי אבא עם שגרים תפסולה ואני שאלה אה אימי: "האנשים מלופים, אבא מצוץ פניתי (ספורה? הם ציבים אלה רמם, אני זחין ממה מנסה להסיר לי כי אנשים למתננים כפלה מנסה באשכ אפלו חיים והחיים קדים זמני קדים הקיים /החולה אסוף קמחנים קדי היסנו אה הקרז והרמנו מים למנה מי שמתנה א חרפה כחן לא היה מה אבדך, חולה שנה 1941 - חול קפוא ואכזרי מלו אימה וכך, התננה בחמה הם (פם מודליז עויה על המכחלה החני המחלתי כחוללה מנחה לא הפסקה הכחלה אפלים, רמם מן אהל למחלה שמחלה אה היה ואפלים קפא קצמו אמעליתה, אה חולף עויה שבוז קגור ערימה של המורה המפסלה וקדים, אמנה החמן הלכו והמתכו.

כצמח השלחמה

נא ספרי על קורותיך

המשך...

המנה הלימי של החתם כ- 125 למ מלמ ילב מקפסולא ספירוס של חתם
 עתוכ רוח, חתנו אוגו א.3 חוקים ח מער לממשך אל "התעלה" אלוך רחוק.
 הפעלה כזר לא הפחילו אומן, מער לזר השלטה על-נו יאלישר, אמי
 השמירה למעקב ונכארג המהיז ואני הן שצמור,
 במלך 1942 הופעו על כעסור הסטוקטוס ממוך, נסו לפעל אל הווסים על
 סל מווס, אמי ציונה עלי דאגרה "סדי כתי, אני לא מוקנה אלוך חתם"
 באוגה על פיית כמזכה של גג-מנה -מזכ סופני.
 אור אומי - שחלי אגה אמי אשור כמן ואמכה לך מופר ופכה השגש ומוני
 למחמם ונכוכ אחיים - תיאו עמנה, אמי הופילה אמי אור המפאופת תקנה של. על
 מאלר תוצים השגשה ולשה פוקלה אול כנחשה לממך הויסול, תא שאלה
 כמור מתחושדה שחא חוכר לפעל אל הוגה, אמי נפכנו מסגכ למיזה
 אי שמי אכאורב מלום, כככ הניצחון חור פנימירז פלקמה אנפכטה
 אצנ הנצונים (הנפוכטה רטו י"א לם אפא אימי זרנקה אטל.